
UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zwiększyć budżet gminy na 2024 rok po stronie dochodów i wydatków o kwotę 174.328,50 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2024 rok zamyka się: 

po stronie dochodów kwotą 79.774.922,52 zł,  

po stronie wydatków kwotą 102.538.695,96 zł. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej 
 
 

Tomasz Sokołowski 

 

Id: A7110640-753F-421C-9486-BFF05ED16D38. Podpisany Strona 1



1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 174 328,50

* Dochody majątkowe: 174 328,50

6370

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

174 328,50

a) Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej w Gminie Kuźnia 
Raciborska dla miejscowości 
Jankowice w ramach formuły 
zaprojektuj i wybuduj

174 328,50

Razem 174 328,50

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 174 328,50

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 174 328,50

* Wydatki majątkowe: 174 328,50

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:

174 328,50

a) Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej w gminie Kuźnia 
Raciborska dla miejscowości 
Jankowice w ramach formuły 
zaprojektuj i wybuduj

174 328,50

Razem 174 328,50

Zwiększenia po stronie dochodów budżetowych na 2024 rok:

Zwiększenia

Lp.

Dochody w złotych

Rozdział

Dział Paragraf

Zmniejszenia

Dział

§ 1

Nazwa

Zwiększenia

Wydatki w złotych

Zwiększenia po stronie wydatków budżetowych na 2024 rok:

Zmniejszenia

Nazwa

Lp.

§ 2

Załącznik do uchwały Nr II/11/2024

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 16 maja 2024 r.

Id: A7110640-753F-421C-9486-BFF05ED16D38. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


